Cumprimentando-a cordialmente, venho atraves deste, solicitar autorizagao de V.S.
para a realizagao de DISPENSA DE LICITAQAO, tendo como objetivo a contratagao do
SERVIQO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL - SENAC, inscrito no CNPJ n”
03.648.344/0001-08, no valor de R$ 367.360,00 (trezentos e sessenta e sete mil e trezentos
e sessenta reais) com as especificagoes e quantitativos previstos no Termo de Referenda em
anexo.

OBJETO (ESPECIFICAgAO):

Prestagao de servigos de iniciagao, aperfeigoamento, qualificagao profissional e
socioprofissionais atraves do Projeto Nova Chance, visando formar e qualrficar pessoas para